
 
Soupis usnesení z 84. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 7.3.2022 

 
č. 84–1443-2022 - Rada obce schvaluje: 

Program 84. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 7.3.2022.  
 
č. 84–1444-2022 - Rada obce bere a vědomí: 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 7.3.2022 v celkové výši  
9.317,9 tis. Kč. 

 
č. 84-1445-2022 - Rada obce schvaluje : 

Zrušení veřejné soutěže a rozhodnutí zadavatele Obce Dubicko o výběru dodavatele Bar-
bořík Pavel, IČ 68357770, se sídlem Medlov 268, 783 91 Medlov, jako ekonomicky nej-
výhodnější nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
Část 2 - „Rozšíření stavebního obvodu Na Tvrzi III. - plynovod“. 

 
č. 84-1446-2022 - Rada obce schvaluje : 

Svolání 21. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko na den 13.4.2022 v 17,00 hod. na 
obecní úřad Dubicko, za účelem stanovení prodejní ceny pozemků stavebního obvodu Na 
Tvrzi III. 

 
č. 84-1447-2022 - Rada obce schvaluje : 

Na příští zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 13.4.2022, předlo-
žit návrh zajištění financování provozu údržby fotbalového hřiště FC Dubicko.    

 
č. 84-1448-2022 - Rada obce bere na vědomí : 

Protokol o kontrole ČOV Dubicko, provedené dne 22.2.2022 kontrolním orgánem Čes-
kou inspekcí životního prostředí, oblastním inspektorátem Olomouc, se závěrem „nebylo 
zjištěno porušení ustanovení vodního zákona“. 
 

č. 84–1449-2022 - Rada obce bere na vědomí : 
Výsledek výběrového řízení na obsazení pracovní pozice referent státní správy a samo-
správy Obec Dubicko a Obecní úřad Dubicko a obsazení této pozice paní Petrou Šindelá-
řovou. 

 
č. 84–1450-2022 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o výpůjčce uzavřená podle § 2193 až § 2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů, mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko, jako 
půjčitel a Obcí Dubicko, jako vypůjčitel, k bezplatnému užívání omývatelných kelímků, 
pořízených v rámci projektu „Zábřežsko kompostuje 2“. 

 
č. 84–1451-2022 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o výpůjčce uzavřená podle § 2193 až § 2200 zákona 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů, mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko, jako 
půjčitel a Obcí Dubicko, jako vypůjčitel, k bezplatnému užívání kontejnerů se spodním 
výsypem na tříděný odpad v rámci projektu „Zábřežsko třídí“. 

 
č. 84-1452-2022 - Rada obce schvaluje : 

Darovací smlouvu uzavřenou s fyzickou osobou IS, bytem Dubicko, o poskytnutí finanč-
ního daru obci Dubicko ve výši 200,- Kč na zajištění kulturních aktivit obce v roce 2022-
pohoštění při vítání občánků.   

 
č. 84-1453-2022 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o činnosti Místní knihovny Dubicko v roce 2021.   
 

č. 84-1454-2022 - Rada obce schvaluje : 
Kácení obecních dřevin rostoucích mimo les v k.ú. Dubicko v souvislosti se stavebními 
úpravami místní komunikace Na Tvrzi, Dubicko (ulice Družstevní), dle předloženého ná-
vrhu.   



 
č. 84-1455-2022 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu VGK, trvale bytem Kamenná.      

 
č. 84-1456-2022 - Rada obce schvaluje : 

Zařadit fyzickou osobu VGK, trvale bytem Kamenná, do pořadníku o přidělení obecního 
bytu v obci Dubicko.      

 
č. 84-1457-2022 - Rada obce schvaluje : 

Zařadit fyzickou osobu DP, trvale bytem Praha 4, do pořadníku o přidělení obecního bytu 
v obci Dubicko.      

 
č. 84-1458-2022 - Rada obce ukládá : 

Zajistit vypracování studie na možnost využití části objektu zdravotního střediska (7. 
května 75, Dubicko) pro zbudování omezeného počtu bytů – cca 2 byty.       
Termín : průběžně Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 
 
 
 
Josef   S o b o t í k  v.r. Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
    místostarosta              starosta 
 


